
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «10» травня 2011 року                              № 482 
 

м.Кіровоград 
 
 
 

Про затвердження Положення 
про комісію з питань захисту  
прав дитини та її складу 

 
Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Затвердити Положення про комісію з питань захисту прав 
дитини, що додається. 
 

2.      Затвердити комісію з питань захисту прав дитини у складі згідно з 
додатком. 
 

3.    Визнати такими, що втратили чинність, пункт 1 рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 23 квітня 2008 року 
№ 593    «Про   затвердження   нового   складу   опікунської   ради» та   пункт 
1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 23 квітня 
2008 року № 594 «Про затвердження Положення про опікунську раду при 
виконкомі Кіровоградської міської ради». 
 
 
Міський голова       О.Саінсус 
 

 
 
 
 

 
Сисак 
24-99-82 


